別記様式第1号（第６条関係）
深川市給水区域外における給水施設整備助成金交付申請書

　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]深川市長　様
申請者　住　所

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

（電話番号　　　　　　　　　）

　深川市給水区域外における給水施設整備助成要綱第６条の規定により助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の内容

井戸等の概要
及び着手･完了
予定年月日

	着手予定年月日
	　　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	　　　年　　月　　日

	利用予定人口
	　　　　　　　　　　　　　　人

	工事費等計
	　　　　　　　　　　　　　　円

· 添付書類
１　見積書の写し（工事内容のわかるもの）
２　契約書の写し
３　概略図面
４　その他必要な書類